GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria de Estado da Educação
Diretoria de Ensino Região de Suzano

ESC0t.A E,S'fADI,À1, PRtlF. í)R. ÇIOVANNI BATTISTA RAFFOtr. t,-,
Rodovia Índio Tibiriçâ hln 66 -SÀ{."-Sol Nascente - Suzano - CEP 08655-000, Tel. 4747-1110 - SP

Suzano, 03 de fevereiro de 2025.

Ofício: no 1812025
Assunto: Designação de Coordenador Escolar

A Direção da. E.E. Prof. Dr. Giovanni Battista Raffo, vem informar o resultado da
classificação do interessado na designação para a coordenação pedagógica desta unidade
escolar..De acordo com a resolução e LC836/97, alterada pela LC 137412022, conforme
resultado abaixo:

Carlos Alberto da Silva,RG: 1641 1679:5 Plenamente satisfatório
Rita de Cassia Mendonça Santoro RG 2'1562340-2 Satisfatório

dê!âdo

dc

Atenciosamente

À om.rcpNrn, RecIoNAL DE ENsrNo
SRA. MARA SILVIABIOTO
Diretoria de Ensino de Suzano
Suzano - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria de Estado da Educação
Diretoria de Ensino Região de Suzano

ESC{fLA !]ST'AI}T]ÂI- PRÜF. &R. ÇTO\TÂNNI BATTISTA RAFFO
Rodovia Índio Tibiriçá, Km 66 -S,N.o-Sol Nascente Suzano - CEP 08655-000 -TeI.4747-11l0- SP

Suzano, 03 de fevereiro de 2025.

n.\

Oficio: no 1812026
Assunto: Designação de Coordenador Escolar

A Direção da E.E. Prof. Dr. Giovanni Battista Raffo, vem informar o resultado da
classificação do interessado na designação para a coordenação pedagógica desta unidade
escolar. De acordo com a resolução e LC836/97, alterada pela LC '137412022, conforme
resultado abaixo:

Carlos Alberto da Silva.RG: 16411679-5 Plenamente satisfatório
Rita de Cassia Mendonça Santoro RG 2í562340-2 Satisfatório

dê$ô\o

üc

Atenciosamente

À orrucBNrp RSGToNAL DE ENSTNo
SRA. MARA SILVIABIOTO
Diretoria de Ensino de Suzano
Suzano - SP